
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
 

14/2015. (XI. 23.) 
 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 
 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
1/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1.§ A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelete, 
a megyei közgyűlés elnökének feladat- és hatáskörét tartalmazó 3. mellékletében „A 
közgyűlés által átruházott feladat- és hatáskörök” című részben foglalt felsorolás 
kiegészül az alábbi mondattal:  

 „Területi szereplőként képviseli a Veszprém Megyei Önkormányzatot a 2014-2020 
programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból származó támogatások 
felhasználásának rendjéről szóló 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendeletben hivatkozott 
döntés-előkészítő bizottságban.” 

 
2.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő 2. napon lép hatályba.  
 
 
 

Polgárdy Imre s.k. 
a megyei közgyűlés elnöke 

Dr. Imre László s.k. 
megyei jegyző 

 
 

A kihirdetés időpontja: 2015. november 23.  
 


	14_2015 önkormányzati rendelet szövege

